
 
 

UCHWAŁA NR XL/343/2022 
RADA GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem  uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2022 przyjętym Uchwałą nr XXXII/275/2022 
Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 27 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 768 244,02 zł. w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 367 787,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 400 457,02 zł; 

- w wyniku zmian w planie dochodów budżetu określonych w załączniku nr 1. 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 1 068 244,02 zł. w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 591 587,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 476 657,02 zł. 

- w wyniku zmian w planie wydatków budżetu określonych w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem o kwotę 300 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2022 roku – zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych – Sołectw – na rok 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających 
z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 2. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu ogółem wynoszą 36 848 643,76 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 31 521 301,39 zł.; 

2) dochody majątkowe 5 327 342,37 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5491



2. Wydatki budżetu ogółem wynoszą 43 629 729,94 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 32 165 401,46 zł.; 

2) wydatki majątkowe 11 464 328,48 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 781 086,18 zł., 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 200 000,00 zł., niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 3 958 489,27 zł. oraz z  wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt. 6 ustawy w wysokości 2 622 596,91 zł. 

4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 8 206 086,18 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 1 425 000,00 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami w budżecie dokonanymi niniejszą uchwałą § 10 ust. 1 Uchwały nr 
XXXII/275/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie Uchwały 
Budżetowej Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2022 kredytów i pożyczek 
z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 200 000,00 zł.; 2) spłatę zobowiązań 
z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 353 800,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5491



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 089,30

0,00 0,00

75085 0,00 4 089,30

0,00 0,00

0,00 4 089,30

756 0,00 248 038,00

0,00 0,00

75615 0,00 193 038,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 43 038,00

75616 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 55 000,00

758 0,00 1 785,00

0,00 0,00

75801 0,00 1 785,00

0,00 0,00

0,00 1 785,00

801 -58 456,00 105 123,70

0,00 0,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

124 233,22 128 322,52

0,00 0,00

§ Nazwa

3 4

Administracja publiczna

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Oświata i wychowanie

0500

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2680

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Różne rozliczenia

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 089,30

0,00

4 089,30

6 540 794,00

0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 263 300,00 1 456 338,00

0,00 0,00

1 210 000,00 1 360 000,00

0,00 43 038,00

1 262 000,00 1 317 000,00

670 444,70

0,00 0,00

0,00 0,00

200 000,00 255 000,00

13 033 284,24 13 035 069,24

0,00 0,00

7 523 162,00 7 524 947,00

0,00

6 292 756,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/343/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2022 rok

0,00 0,00

7 523 162,00 7 524 947,00

623 777,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5491



80101 0,00 95 427,70

0,00 0,00

0,00 95 427,70

80103 0,00 7 701,00

0,00 0,00

0,00 7 701,00

80104 -256,00 0,00

0,00 0,00

-256,00 0,00

80106 0,00 1 995,00

0,00 0,00

0,00 1 995,00

80113 -1 220,00 0,00

0,00 0,00

-1 220,00 0,00

80195 -56 980,00 0,00

0,00 0,00

-56 980,00 0,00

855 0,00 12 607,00

0,00 0,00

85502 0,00 12 607,00

0,00 0,00

0,00 12 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

201 829,00

0,00

56 980,00

6 497 699,70

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność

Inne formy wychowania przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

144 849,00

0,00

0,00

6 510 306,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2700

Przedszkola 

Szkoły podstawowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Dowożenie uczniów do szkół

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2700

0,00 1 995,00

14 220,00 13 000,00

0,00 0,00

14 220,00 13 000,00

24 000,00 119 427,70

0,00 0,00

19 000,00 31 607,00

47 456,00 47 200,00

0,00 0,00

2 456,00 2 200,00

49 610,00 51 605,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 023 000,00 3 035 607,00

0,00 0,00

0,00 95 427,70

286 662,00 294 363,00

0,00 0,00

0,00 7 701,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5491



900 0,00 54 600,00

0,00 0,00

90002 0,00 54 000,00

0,00 0,00

0,00 54 000,00

90005 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

razem: -58 456,00 426 243,00

0,00 0,00

720 0,00 202 457,02

0,00 202 457,02

72095 0,00 202 457,02

0,00 202 457,02

0,00 202 457,02

900 0,00 198 000,00

0,00 198 000,00

90005 0,00 198 000,00

0,00 198 000,00

0,00 198 000,00

razem: 0,00 400 457,02

0,00 400 457,02

-58 456,00 826 700,02

0,00 400 457,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 153,00 479 610,02

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

0,00 198 000,00

0,00 198 000,00

0,00 198 000,00

4 926 885,35 5 327 342,37

79 153,00 479 610,02

36 080 399,74 36 848 643,76

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 202 457,02

79 153,00 277 153,00

79 153,00 277 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 202 457,02

0,00 202 457,02

0,00 202 457,02

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Informatyka

31 153 514,39 31 521 301,39

0,00 0,00

majątkowe

0,00 202 457,02

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług

1 762 200,00 1 816 200,00

0,00 0,00

393 000,00 447 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 900,00 2 100 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5491



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 770 427,45 14 487,45 14 487,45 0,00 14 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 755 940,00 3 755 940,00 0,00 0,00

-4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 627,45 14 487,45 14 487,45 0,00 14 487,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 751 140,00 3 751 140,00 0,00 0,00
198 507,45 11 987,45 11 987,45 0,00 11 987,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 520,00 186 520,00 0,00 0,00
-4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
193 707,45 11 987,45 11 987,45 0,00 11 987,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 720,00 181 720,00 0,00 0,00

4 925 708,78 856 221,02 854 721,02 112 700,00 742 021,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 069 487,76 4 069 487,76 0,00 0,00
-77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00
401 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

5 249 708,78 956 221,02 954 721,02 112 700,00 842 021,02 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 293 487,76 4 293 487,76 0,00 0,00
1 127 202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 202,35 1 127 202,35 0,00 0,00
-67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 060 202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 202,35 1 060 202,35 0,00 0,00
3 795 781,87 853 496,46 851 996,46 112 700,00 739 296,46 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 942 285,41 2 942 285,41 0,00 0,00
-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00
401 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

4 186 781,87 953 496,46 951 996,46 112 700,00 839 296,46 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 233 285,41 3 233 285,41 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 457,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 457,02 202 457,02 0,00 0,00
202 457,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 457,02 202 457,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 457,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 457,02 202 457,02 0,00 0,00
202 457,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 457,02 202 457,02 0,00 0,00

3 934 499,46 3 926 499,46 3 636 299,46 2 949 735,01 686 564,45 0,00 290 200,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 527,30 16 527,30 16 527,30 4 089,30 12 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 951 026,76 3 943 026,76 3 652 826,76 2 953 824,31 699 002,45 0,00 290 200,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
2 945 000,00 2 945 000,00 2 941 000,00 2 362 000,00 579 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 438,00 12 438,00 12 438,00 0,00 12 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 957 438,00 2 957 438,00 2 953 438,00 2 362 000,00 591 438,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
390 000,00 390 000,00 388 800,00 346 500,00 42 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 089,30 4 089,30 4 089,30 4 089,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 089,30 394 089,30 392 889,30 350 589,30 42 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 268 221,62 12 243 057,00 11 053 851,00 9 422 376,00 1 631 475,00 702 456,00 486 750,00 0,00 0,00 0,00 1 025 164,62 1 025 164,62 0,00 0,00
-58 456,00 -58 456,00 -57 350,00 -30 024,00 -27 326,00 -256,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
271 908,70 216 908,70 215 381,04 61 156,90 154 224,14 0,00 1 527,66 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

13 481 674,32 12 401 509,70 11 211 882,04 9 453 508,90 1 758 373,14 702 200,00 487 427,66 0,00 0,00 0,00 1 080 164,62 1 080 164,62 0,00 0,00
9 561 946,62 8 536 782,00 8 199 782,00 7 160 512,00 1 039 270,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 164,62 1 025 164,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
262 212,70 207 212,70 205 685,04 61 156,90 144 528,14 0,00 1 527,66 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

9 824 159,32 8 743 994,70 8 405 467,04 7 221 668,90 1 183 798,14 0,00 338 527,66 0,00 0,00 0,00 1 080 164,62 1 080 164,62 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL/343/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2022 rok

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

801 Oświata i wychowanie

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

01095 Pozostała działalność

600 Transport i łączność

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

60013

60016

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 0,00
po zmianach

4

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne gminne

0,00

0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach

17

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie

0,00
0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie

0,00

202 457,02
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 202 457,02
po zmianach 202 457,02
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 202 457,02

0,00
zmniejszenie 0,00

0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5491



1 110 473,00 1 110 473,00 1 046 473,00 976 043,00 70 430,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 701,00 7 701,00 7 701,00 0,00 7 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 118 174,00 1 118 174,00 1 054 174,00 976 043,00 78 131,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
802 456,00 802 456,00 100 000,00 0,00 100 000,00 702 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 200,00 802 200,00 100 000,00 0,00 100 000,00 702 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
312 347,00 312 347,00 294 347,00 265 947,00 28 400,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 342,00 314 342,00 296 342,00 265 947,00 30 395,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 320,00 86 320,00 86 320,00 7 100,00 79 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 100,00 85 100,00 85 100,00 7 100,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
292 129,00 292 129,00 291 279,00 31 524,00 259 755,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-56 980,00 -56 980,00 -56 130,00 -30 024,00 -26 106,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
235 149,00 235 149,00 235 149,00 1 500,00 233 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 628 749,70 6 628 749,70 418 255,70 325 685,00 92 570,70 0,00 6 210 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 607,00 12 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 641 356,70 6 641 356,70 418 255,70 325 685,00 92 570,70 0,00 6 223 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 075 399,10 3 075 399,10 299 199,10 245 999,10 53 200,00 0,00 2 776 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 607,00 12 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 088 006,10 3 088 006,10 299 199,10 245 999,10 53 200,00 0,00 2 788 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346 622,72 3 016 193,05 2 999 193,05 901 190,00 2 098 003,05 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 330 429,67 330 429,67 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 510 622,72 3 180 193,05 3 163 193,05 901 190,00 2 262 003,05 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 330 429,67 330 429,67 0,00 0,00
1 723 300,00 1 723 300,00 1 708 300,00 694 700,00 1 013 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 300,00 1 777 300,00 1 762 300,00 694 700,00 1 067 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
690 786,67 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 786,67 200 786,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
790 786,67 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 786,67 200 786,67 0,00 0,00
249 586,05 119 943,05 119 943,05 13 740,00 106 203,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 643,00 129 643,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
259 586,05 129 943,05 129 943,05 13 740,00 116 203,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 643,00 129 643,00 0,00 0,00

42 561 485,92 31 573 814,46 22 082 954,76 14 722 659,93 7 360 294,83 1 627 087,00 7 563 772,70 0,00 0,00 300 000,00 10 987 671,46 10 987 671,46 0,00 0,00
-140 256,00 -58 456,00 -57 350,00 -30 024,00 -27 326,00 -256,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 -81 800,00 -81 800,00 0,00 0,00
1 208 500,02 650 043,00 495 908,34 65 246,20 430 662,14 0,00 14 134,66 0,00 0,00 140 000,00 558 457,02 558 457,02 0,00 0,00

43 629 729,94 32 165 401,46 22 521 513,10 14 757 882,13 7 763 630,97 1 626 831,00 7 577 057,36 0,00 0,00 440 000,00 11 464 328,48 11 464 328,48 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80195 Pozostała działalność

855 Rodzina
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

80106
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 79 153,00
zmniejszenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska zwiększenie 0,00
po zmianach 79 153,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00
przed zmianą 79 153,00
zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

zwiększenie 202 457,02
Wydatki razem:

po zmianach 281 610,02

zwiększenie 0,00
po zmianach 79 153,00
przed zmianą 79 153,00
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5491



Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

2 3 4 4 4

7 906 086,18 300 000,00 8 206 086,18

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 3 958 489,27 0,00 3 958 489,27

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 2 593 796,91 100 000,00 2 693 796,91

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 1 353 800,00 200 000,00 1 553 800,00

1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

2.

3.

Rozchody ogółem:

1.

Załącznik nr 3 do Uchwały XL/343/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok.

Lp.

1

Przychody ogółem:

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5491



Dział Rozdział Paragraf

010

01009

6230

01043

6050

01044

6050

01095

6050

600

60013

6050 -42 000,00

-42 000,00

0,00

6060 -25 000,00

-25 000,00

60016

6050

0,00

6060 0,00

630

63003

6050

700

70005

6050

70095

6050

710

71035

6050

301 000,00 301 000,00

Modernizacja przepustu drogowego przy drodze gminnej - Kąty - Niwki 65 000,00 65 000,00

FS Krościenko - Centrum - wymiana nawierzchni chodnika - ul.Mickiewicza - dz. 

01476
20 000,00 0,00 20 000,00

FS Krośnica - budowa chodnika na ul. Ojca Leona 33 130,80 0,00 33 130,80

Cmentarze 55 000,00 0,00 55 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa budynku administracyjnego z przeznaczeniem na Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z wyposażeniem
15 000,00 0,00 15 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 315 000,00 0,00 315 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę 

"Pumptruck" - ul. Sobieskiego - Krościenko
12 500,00 0,00 12 500,00

Turystyka 12 500,00 0,00 12 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 500,00 0,00 12 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

Zakup parkometru na parking przy ul. Sobieskiego - Krościenko 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej - ul. Pienińska - 

Grywałd - etap II
34 000,00 0,00 34 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę 

drogi gminnej - ul. St. Pawłowskiej - Krościenko
20 000,00 0,00 20 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

Opracowanie koncepcji pod budowę drogi gminnej - ul. Pasterniki 25 000,00 0,00 25 000,00

Modernizacja przepustu drogowego przy drodze gminnej - Kąty - Niwki - RFIL 161 855,14 0,00 161 855,14

Modernizacja/przebudowa dróg gminnych 199 876,91 0,00 199 876,91

Przebudowa pobocza na chodnik DW 969 Nowy Targ Nowy Sącz odc. 080 km 

1+155 do 1+272 - etap II
642 202,35 642 202,35

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 45 000,00

10 000,00 -10 000,00 0,00

Budowa targowiska - etap I - dokumentacja projektowa - Krościenko - RFIL 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa targowiska - etap II - Krościenko - RFIL 2 136 436,34 0,00 2 136 436,34

FS Dziadowe - Kąty - Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa 26 986,22 0,00 26 986,22

FS Hałuszowa - dokończenie drogi na Kurzejówkę

Budowa targowiska - etap II - Krościenko 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 127 202,35 -67 000,00 1 060 202,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 202,35 1 015 202,35

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 969 Nowy Targ - Nowy Sącz odc. 080 

km 1+750 do 1+930, 1+107 do 1+950
415 000,00 373 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do terenów rolnych - Tylka 186 520,00 -4 800,00 181 720,00

Transport i łączność 4 069 487,76 224 000,00 4 293 487,76

Pozostała działalność 186 520,00 -4 800,00 181 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 520,00 -4 800,00 181 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 454 420,00 0,00 3 454 420,00

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami kanalizacyjnymi i odtworzeniem 

nawierzchni w miejscowości Krościenko nad Dunajcem
3 454 420,00 0,00 3 454 420,00

Spółki wodne z terenu Gminy 15 000,00 0,00 15 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 454 420,00 0,00 3 454 420,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Opracowanie koncepcji zwodociągowania Gminy Krościenko 100 000,00 0,00 100 000,00

Spółki wodne 15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały XL/343/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem - Wydatki 

inwestycyjne budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2022 rok.

Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 755 940,00 -4 800,00 3 751 140,00

Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Montaż fotoradaru przy drodze wojewódzkiej w Krośnicy 70 000,00 45 000,00

Drogi publiczne gminne 2 942 285,41 291 000,00 3 233 285,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 892 285,41 291 000,00 3 183 285,41

Asfaltowanie drogi gminnej - ul. Lubań - Krościenko - RFIL 60 000,00 0,00 60 000,00

Opracowanie koncepcji pod budowę drogi gminnej - ul. Lubań

Poprawa warunków przestrzennych i infrastrukturalnych na osiedlu romskim w 

gminie Krościenko n.D poprzez budowę chodnika - etap II
300 000,00 0,00 300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Działalność usługowa 55 000,00 0,00 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5491



720

72095

6067

750

75095

6050

754

75412

6060

6230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

6050

851

85154

6050

900

90015

6050

90095

6050

6058

6060

921

92116

6220

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

"Pod Biało-czerwoną" - zakup masztów i flag oraz ich instalacja 8 000,00 0,00 8 000,00

Rozbudowa szkoły podstawowej w Grywałdzie 0,00 55 000,00 55 000,00

Szkoły podstawowe 1 025 164,62 55 000,00 1 080 164,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 164,62 55 000,00 1 080 164,62

FS Krościenko - Zawodzie - doposażenie OSP Krościenko w wyposażenie bojowe 3 000,00

202 457,02

Administracja publiczna 8 000,00 0,00 8 000,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

Informatyka 0,00 202 457,02 202 457,02

Pozostała działalność 0,00 202 457,02 202 457,02

Dotacja celowa - Budowa budynku administracyjnego z przeznaczeniem na Gminną 

Bibliotekę Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z wyposażeniem
250 200,00 0,00 250 200,00

Dotacja celowa - Budowa budynku administracyjnego z przeznaczeniem na Gminną 

Bibliotekę Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z wyposażeniem - RFIL
125 000,00 0,00 125 000,00

Biblioteki 375 200,00 0,00 375 200,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
375 200,00 0,00 375 200,00

FS Krościenko - Zawodzie - zakup elementów małej architektury 14 190,00 0,00 14 190,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 200,00 0,00 375 200,00

Zagospodarowanie terenu działki na teren sportowo - rekreacyjny przy szkole 

podstawowej w Krośnicy
79 153,00 0,00 79 153,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 190,00 0,00 14 190,00

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę ścieżki pieszo - rowerowej od 

parkingu przy ul. Sobieskiego do połączenia ze ścieżką wzdłuż Dunajca przy starym 
10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 153,00 0,00 79 153,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 300,00 0,00 36 300,00

FS Krościenko - Zawodzie - wymiana pokrycia dachowego nad Źródłem Stefan i 

Michalina
26 300,00 0,00 26 300,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne - ul. J. Robotnika - 

Krośnica, Przylsaki - Dziadowe Kąty, Gielniarz - Grywałd
36 000,00 0,00 36 000,00

Pozostała działalność 129 643,00 0,00 129 643,00

FS Tylka - Biały Potok - opracowanie projektu i wykonanie oświetlenia ulicznego 

przy ul. Biały Potok
34 074,53 0,00 34 074,53

Montaż lamp ulicznych - Kościelna - Grywałd 6 000,00 0,00 6 000,00

FS Kąty - Niwki - montaż lamp solarnych na odcinku drogi Kąty - Węgliska 19 081,34 0,00 19 081,34

FS Krośnica - montaż lamp na ul. Józefa Robotnika 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. Przylaski - Dziadowe Kąty - RFIL 15 000,00 0,00 15 000,00

FS Grywałd - montaż lamp ulicznych - ul. Kościelna 10 630,80 0,00 10 630,80

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. Gielniarz - Grywałd - RFIL 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego - ul. J. Robotnika - Krośnica - RFIL 30 000,00 0,00 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 786,67 0,00 200 786,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 786,67 0,00 200 786,67

Budowa i zakup infrastruktury do spędzania czasu wolnego. 453 808,61 0,00 453 808,61

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 429,67 0,00 330 429,67

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 453 808,61 0,00 453 808,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453 808,61 0,00 453 808,61

Rozbudowa szkoły podstawowej w Grywałdzie - RFIL 1 025 164,62 0,00 1 025 164,62

Ochrona zdrowia 453 808,61 0,00 453 808,61

3 000,00

Oświata i wychowanie 1 025 164,62 55 000,00 1 080 164,62

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Wymiana dachu na budynku OSP 

Krościenko nad Dunajcem
140 000,00 140 000,00

FS Krościenko - Centrum - doposażenie OSP Krościenko w wyposażenie bojowe 30 630,80 30 630,80

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
318 630,80 0,00 318 630,80

Dotacja celowa - Modernizacja budynku OSP Krośnica 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa - realizacja prac budowlanych w remizie OSP Krośnica 45 000,00 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

FS Grywałd - zapewnienie gotowości bojowej OSP Grywałd 15 000,00 0,00 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 333 630,80 0,00 333 630,80

Ochotnicze straże pożarne 333 630,80 0,00 333 630,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 202 457,02 202 457,02

Cyfrowa Gmina 0,00 202 457,02

Wykonanie dokumentacji projektowej na cmentarz komunalny przy ul. Św. Kingi 55 000,00 0,00 55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5491



926

92601

6050

92605

6050

RAZEM 10 987 671,46 476 657,02 11 464 328,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,00 0,00 57 500,00

Budowa stawu rekreacyjnego na dz.ew. 10484/97 w m. Krościenko - dokumentacja 

projektowa
57 500,00 0,00 57 500,00

Kultura fizyczna 253 510,00 0,00 253 510,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 57 500,00 0,00 57 500,00

Budowa ogólnodostępnego boiska do piłki siatkowej, badmintona oraz do kortu 

tenisowego wraz z ogrodzeniem na działce nr 10484/114 w Krościenku nad 

Dunajcem

196 010,00 0,00 196 010,00

Obiekty sportowe 196 010,00 0,00 196 010,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 010,00 0,00 196 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5491



010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 393 630,80 0,00 393 630,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 393 630,80 0,00 393 630,80

dotacja celowa 75 000,00 0,00 75 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Doposażenie OSP Krościenko w wyposażenie 

bojowe
0,00 0,00 0,00 33 630,80 0,00 33 630,80

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Wymiana dachu na budynku OSP Krościenko 

nad Dunajcem
0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Modernizacja remizy OSP w Krośnicy 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - realizacja prac budowlanych w remizie OSP w 

Krośnicy
0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 702 456,00 -256,00 702 200,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 702 456,00 -256,00 702 200,00

dotacja podmiotowa 0,00 0,00 0,00 702 456,00 -256,00 702 200,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 631,00 0,00 47 631,00 26 000,00 0,00 26 000,00

85495 Pozostała działalność 47 631,00 0,00 47 631,00 26 000,00 0,00 26 000,00

dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00

dotacja celowa 47 631,00 0,00 47 631,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochron dziedzictwa narodowego 1 065 200,00 0,00 1 065 200,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 645 200,00 0,00 645 200,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Budowa budynku administracyjnego z 

przeznaczeniem na Gminną Bibliotekę Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z 

wyposażeniem

250 200,00 0,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Budowa budynku administracyjnego z 

przeznaczeniem na Gminną Bibliotekę Publiczną w Krościenku nad Dunajcem wraz z 

wyposażeniem - RFIL

125 000,00 0,00 125 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00
dotacja celowa 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

1 162 831,00 0,00 1 162 831,00 1 173 086,80 -256,00 1 172 830,80

Wyjaśnienia:

Różnica pomiędzy kol. 10 (dotacje na zadania bieżace) załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem 

na 2022 rok: rozdział 01009 kwota 15 000,00 zł; rozdział 75412 kwota 318 630,80 zł; rozdział 92116 kwota 375 200,00 zł. Łącznie 708 830,80 zł.

Razem

Załącznik nr 5 do Uchwały XL/343/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem - Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2022 rok.
D

z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł
Rodzaj dotacji udzielanej 

z budżetu

Jednostki sektora finansów 

publicznych

(przed zmianą)

Zmiana

Jednostki sektora 

finansów publicznych

(po zmianie)

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

(przed zmianą)

Zmiana

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

(po zmianie)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5491



Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

50 630,80 0,00 50 630,80

600 Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 20 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 0,00 20 000,00

Wymiana nawierzchni chodnika - ul. Mickiewicza - dz.10476 20 000,00 0,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 630,80 0,00 30 630,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 630,80 0,00 30 630,80

Wydatki majątkowe, w tym: 30 630,80 0,00 30 630,80

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Doposażenie OSP Krościenko w wyposażenie 

bojowe 30 630,80 0,00 30 630,80

50 630,80 0,00 50 630,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 0,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00 3 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 3 000,00 0,00 3 000,00

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Doposażenie OSP Krościenko w wyposażenie 

bojowe
3 000,00 0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 630,80 0,00 47 630,80

90095 Pozostała działalność 47 630,80 0,00 47 630,80

Wydatki bieżące, w tym: 7 140,80 0,00 7 140,80

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 7 140,80 0,00 7 140,80

Wymiana elementów dreznianych na leżakach stacjonalrnych i ławkach ulicznych 1 540,80 0,00 1 540,80

Wykonanie placyków z kostki brukowej - ul. Polna i Źródlana 5 600,00 0,00 5 600,00

Wydatki majątkowe, w tym: 40 490,00 0,00 40 490,00

Wymiana pokrycia dachowego nad Źródłem Stefan i Michalina 26 300,00 0,00 26 300,00

Zakup elementów małej architektury 14 190,00 0,00 14 190,00

50 630,80 0,00 50 630,80

600 Transport i łączność 25 000,00 0,00 25 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00 25 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00 0,00 25 000,00

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 25 000,00 0,00 25 000,00

Ścięcie poboczy i uzupełnienie ubytków na drogach gminnych publicznych 25 000,00 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00 0,00 15 000,00

Zapewnienie gotowości bojowej OSP Grywałd 15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 630,80 0,00 10 630,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 630,80 0,00 10 630,80

Wydatki majątkowe, w tym: 10 630,80 0,00 10 630,80

Montaż lamp ulicznych - ul. Kościelna 10 630,80 0,00 10 630,80

50 630,80 0,00 50 630,80

600 Transport i łączność 35 630,80 0,00 35 630,80

60016 Drogi publiczne gminne 35 630,80 0,00 35 630,80

Wydatki bieżące, w tym: 2 500,00 0,00 2 500,00

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 2 500,00 0,00 2 500,00

Malowanie i czyszenie barier mostowych ul. Trakt Królewski 2 500,00 0,00 2 500,00

Wydatki majątkowe, w tym: 33 130,80 0,00 33 130,80

Budowa chodnika na ul.Ojca Leona 33 130,80 0,00 33 130,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00 0,00 15 000,00

Montaż lamp na ul. Józefa Robotnika 15 000,00 0,00 15 000,00

34 074,53 0,00 34 074,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 074,53 0,00 34 074,53

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 074,53 0,00 34 074,53

Wydatki majątkowe, w tym: 34 074,53 0,00 34 074,53

Opracowanie projektu i wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Biały Potok 34 074,53 0,00 34 074,53

25 062,25 0,00 25 062,25

600 Transport i łączność 10 000,00 -10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 -10 000,00 10 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 -10 000,00 10 000,00

FS Hałuszowa - Dokończenie drogi na Kurzejówkę 10 000,00 -10 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00 8 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 8 000,00 0,00 8 000,00

SOŁECTWO GRYWAŁD

SOŁECTWO KROŚNICA

SOŁECTWO TYLKA BIAŁY POTOK

SOŁECTWO HAŁUSZOWA

załącznik nr 6 do Uchwały XL/343/2022 Rady Gminy Kroscienko nad Dunajcem - Wydatki jednostek pomocniczych na 

2022 rok.

SOŁECTWO KROŚCIENKO CENTRUM

SOŁECTWO KROŚCIENKO ZAWODZIE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5491



   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 8 000,00 0,00 8 000,00

Dofinansowanie OSP w sprzęt bojowy 8 000,00 0,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 062,25 10 000,00 7 062,25

90095 Pozostała działalność 7 062,25 10 000,00 7 062,25

Wydatki bieżące, w tym: 7 062,25 10 000,00 7 062,25

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 7 062,25 10 000,00 7 062,25

Budowa wiaty przystankowej na Hałuszowej 7 062,25 10 000,00 7 062,25

22 581,34 0,00 22 581,34

600 Transport i łączność 3 500,00 0,00 3 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 500,00 0,00 3 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 500,00 0,00 3 500,00

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3 500,00 0,00 3 500,00

Montaż kraty odwadniającej przy budynku Remizy OSP w Kątach 3 500,00 0,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 081,34 0,00 19 081,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 081,34 0,00 19 081,34

Wydatki majątkowe, w tym: 19 081,34 0,00 19 081,34

Montaż lamp solarnych na odcinku drogi Kąty - Węgliska 19 081,34 0,00 19 081,34

26 986,22 0,00 26 986,22

600 Transport i łączność 26 986,22 0,00 26 986,22

60016 Drogi publiczne gminne 26 986,22 0,00 26 986,22

Wydatki majątkowe, w tym: 26 986,22 0,00 26 986,22

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa 26 986,22 0,00 26 986,22

311 227,54 0,00 311 227,54Razem wszystkie jednostki pomocnicze

SOŁECTWO KĄTY NIWKI

SOŁECTWO DZIADOWE KĄTY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5491



Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 17 139,22 4 089,30 17 139,22

75011 Urzędy wojewódzkie 17 139,22 0,00 17 139,22

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

17 139,22 0,00 17 139,22

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 089,30 4 089,30

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 4 089,30 4 089,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 992,00 0,00 381 992,00

75495 Pozostała działalność 381 992,00 0,00 381 992,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

381 992,00 0,00 381 992,00

801 Oświata i wychowanie 73 656,00 46 667,70 120 323,70

80101 Szkoły podstawowe 0,00 95 427,70 95 427,70

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 95 427,70 95 427,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 7 701,00 7 701,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 7 701,00 7 701,00

80104 Przedszkola 2 456,00 -256,00 2 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 456,00 -256,00 2 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 995,00 1 995,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 995,00 1 995,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 220,00 -1 220,00 13 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

14 220,00 -1 220,00 13 000,00

80195 Pozostała działalność 56 980,00 -56 980,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

56 980,00 -56 980,00 0,00

852 Pomoc społeczna 21 000,00 0,00 21 000,00

85295 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

21 000,00 0,00 21 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 400,00 0,00 70 400,00

85395 Pozostała działalność 70 400,00 0,00 70 400,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

70 400,00 0,00 70 400,00

855 Rodzina 19 000,00 12 607,00 31 607,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
19 000,00 12 607,00 31 607,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

19 000,00 12 607,00 31 607,00

  583 187,22   63 364,00   642 461,92

DOCHODY

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 7 do Uchwały XL/343/2022 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5491



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna   17 139,22   4 089,30   17 139,22

75011 Urzędy wojewódzkie 17 139,22 0,00 17 139,22

wydatki bieżace, w tym:   17 139,22    0,00   17 139,22

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 264,45    0,00   14 264,45

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 874,77    0,00   2 874,77

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 089,30 4 089,30

wydatki bieżace, w tym:    0,00   4 089,30   4 089,30

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    0,00   4 089,30   4 089,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 992,00 0,00 381 992,00

75495 Pozostała działalność 381 992,00 0,00 381 992,00

wydatki bieżace, w tym: 381 992,00 0,00 381 992,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   381 992,00    0,00   381 992,00

801 Oświata i wychowanie 73 656,00 46 667,70 120 323,70

80101 Szkoły podstawowe 0,00 95 427,70 95 427,70

wydatki bieżace, w tym: 0,00 95 427,70 95 427,70

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    0,00   59 371,90   59 371,90

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00   34 528,14   34 528,14

świadczenia na rzecz osób fizycznych    0,00   1 527,66   1 527,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 7 701,00 7 701,00

wydatki bieżace, w tym: 0,00 7 701,00 7 701,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00   7 701,00   7 701,00

80104 Przekszkola 2 456,00 -256,00 2 200,00

wydatki bieżace, w tym: 2 456,00 -256,00 2 200,00

dotacje na zadania bieżące   2 456,00 -   256,00   2 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 995,00 1 995,00

wydatki bieżace, w tym: 0,00 1 995,00 1 995,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00   1 995,00   1 995,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 14 220,00 -1 220,00 13 000,00

wydatki bieżace, w tym: 14 220,00 -1 220,00 13 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 220,00 -  1 220,00   13 000,00

80195 Pozostała działalność 56 980,00 -56 980,00 0,00

wydatki bieżace, w tym: 56 980,00 -56 980,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   26 106,00 -  26 106,00    0,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 024,00 -  30 024,00    0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych    850,00 -   850,00    0,00

852 Pomoc społeczna 21 000,00 0,00 21 000,00

85295 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00

wydatki bieżace, w tym: 21 000,00 0,00 21 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych   21 000,00    0,00   21 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 400,00 0,00 70 400,00

85395 Pozostała działalność 70 400,00 0,00 70 400,00

wydatki bieżace, w tym: 70 400,00 0,00 70 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 0,00 1 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 200,00 0,00 69 200,00

855 Rodzina 19 000,00 12 607,00 31 607,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
19 000,00 12 607,00 31 607,00

wydatki bieżace, w tym: 19 000,00 12 607,00 31 607,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00 12 607,00 31 607,00

  583 187,22   63 364,00   642 461,92OGÓŁEM

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5491


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-19T11:33:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




